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PROTOKÓŁ Nr XIII/2020 
Sesji Rady Powiatu Toruńskiego 

odbytej w dniu 23 stycznia 2020 r. 
w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Toruniu 

 

Przewodniczący Rady P. Polikowski o godz. 14:00 otworzył XIII Sesję Rady Powiatu 

Toruńskiego. Przywitał Radnych, Zarząd ze Starostą  M. Olszewskim na czele, 

przedstawicieli służb mundurowych,  w szczególności Roberta Wiśniewskiego Komendanta 

Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu oraz Sławomira Kamińskiego Zastępcę 

Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu, delegację gminy Lubicz: 

Przewodniczącego Rady Gminy Zbigniewa Barcikowskiego, Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Kazimierza Rybackiego oraz Zastępcę Wójta Wojciecha Rakowieckiego, 

pracowników Starostwa Powiatowego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Toruńskiego, 

przedstawicieli mediów, jak również pozostałe osoby obecne na sali i oglądające Sesję za 

pomocą transmisji internetowej.  

 

Starosta Toruński Marek Olszewski, Przewodniczący Rady Powiatu Paweł Polikowski oraz 

Robert Wiśniewski Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu złożyli 

serdeczne podziękowania przechodzącemu na emeryturę Sławomirowi Kamińskiemu 

Zastępcy Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu. 

 

Swoje podziękowania złożyli również przedstawiciele Gminy Lubicz. 

 

Ad 2. Przewodniczący Rady poinformował, że w chwili obecnej w obradach bierze udział  

16 Radnych, wobec czego Sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał. 

 

Raport ze sprawdzenia obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Listy obecności stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Ad 3. Przewodniczący Rady poinformował, że porządek obrad został przesłany drogą 

mailową i spytał, czy są do niego uwagi. Wobec braku uwag przesłany porządek obrad XIII 

sesji Rady Powiatu Toruńskiego został przyjęty przez Radnych w następującym kształcie:  

 

1. Otwarcie XIII Sesji Rady Powiatu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu XII Sesji Rady Powiatu. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Toruńskiego na rok 2020. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu 

Toruńskiego na 2020 rok. 

7. Przyjęcie sprawozdań z działalności komisji stałych Rady Powiatu Toruńskiego za rok 

2019. 

8. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Gminy 

Miasta Toruń i Powiatu Toruńskiego za 2019 r. 

9. Informacja Starosty o pracy Zarządu między posiedzeniami. 

10. Sprawy różne, wnioski i oświadczenia. 

11. Zamknięcie XIII Sesji Rady. 
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Ad 4. Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi do protokołu, który został wysłany drogą 

mailową wraz z pozostałymi materiałami na XIII Sesję. Wobec braku uwag protokół XII Sesji 

Rady Powiatu Toruńskiego został przyjęty przez Radnych. 

 

Ad 5. Skarbnik Powiatu Danuta Jabłońska-Drążela omówiła projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2020. 

 

Radny T. Wierzbicki powiedział, że Komisja Budżetu i Finansów w dniu 23 stycznia 2020 r. 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2020. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Wobec braku dyskusji, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

W wyniku głosowania Uchwała Nr XIII/92/2020 Rady Powiatu Toruńskiego  
z dnia 23 stycznia 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Toruńskiego na rok 2020 została podjęta jednogłośnie. 

 

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad 6. Przewodniczący Rady omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

komisji stałych Rady Powiatu Toruńskiego na 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Wobec braku dyskusji, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

W wyniku głosowania Uchwała Nr XIII/93/2020 Rady Powiatu Toruńskiego  
z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady 
Powiatu Toruńskiego na 2020 rok została podjęta jednogłośnie. 

 

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 7. Przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdania z działalności Komisji stałych 

Rady Powiatu Toruńskiego za 2019 r. zostały omówione na posiedzeniu wspólnym Komisji 

stałych w dniu 13 stycznia 2020 r. oraz przesłane droga elektroniczną wraz z materiałami na 

XIII Sesje.  

 

Przewodniczący otworzył dyskusję, ale nikt nie zabrał głosu, wobec czego sprawozdania 

zostały przyjęte przez Radnych. 

 

Sprawozdania stanowią załącznik nr 7 do protokołu. 
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Ad 8. Sekretarz Powiatu Czesław Makowski omówił sprawozdanie z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku dla Gminy Miasta Toruń i Powiatu Toruńskiego za 2019 r. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję, ale nikt nie zabrał głosu, wobec czego sprawozdanie 

zostało przyjęte przez Radnych. 

 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad 9. Przewodniczący Rady powiedział, że Informacja z prac Zarządu została wysłana 

drogą mailową wraz z pozostałymi materiałami na XIII Sesję, po czym otworzył dyskusję. 

Wobec braku dyskusji Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku. 

Informacja stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad 10. Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie. 

Ad 11. Przewodniczący Rady wobec wyczerpanego porządku obrad zamknął XIII Sesję Rady 

Powiatu Toruńskiego o godz. 14.35 

 
 
 
Protokołowała: 

Agata Lewandowska 

 

 

Przewodniczył: 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Toruńskiego 

 

Paweł Polikowski 
 


